
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять восьма сесія восьмого скликання)  

 
РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2022                          м. Горішні Плавні 

 
Про   внесення   змін  до   
договору  про встановлення 
особистого строкового сервітуту в 
районі житлового будинку № 26 
по вулиці Гірників з  
ФОП Новіком Олександром 
Олександровичем                                                        
 

Керуючись ст. ст. 401, 402, 403, 638, 639 Цивільного кодексу України,           

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

заяви фізичної особи–підприємця Новіка О.О. від 21.11.2022, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 29 від 12.12.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору № 1/18 від 23.01.2018, про встановлення 

особистого строкового сервітуту, встановленого в інтересах фізичної особи–

підприємця Новіка Олександра Олександровича в  районі житлового  будинку  

№ 26 по вулиці Гірників, площею 30,0 кв. м для розміщення та обслуговування 

сезонного майданчика, виклавши підпункт 3.1 пункту 3 у новій редакції: 

«3.1. Даний договір набирає чинності з дня укладання Договору і діє до 

09.01.2025.». 

 2. Зобов’язати ФОП Новіка О.О. укласти додаткову угоду до договору про 

встановлення особистого строкового сервітуту. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


